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Zustand Anzahl EANI13

9783126064491
9783401027395
9789000038503
9789000038473
9783126064224
9783423625241
9783794180813
9783141510300
9783411714247
9783126064514
9783126064736
9789000038534
9789000038558
9789000038466
9783126064217
9789000038510
9783462040302
9783401028675
9783499256356
9789000038527
9783841500564
9789000038480
9789000038497
9789000038541

T N S G Sy

M Verlag

Titel/Autor/Verlag w.
St.
_ Diese Biicher sind verfiighar

ADEL UND EDLE STEINE/FELIX/LANGENSCHEIDT B
ALLEINGELASSEN/FUCHS, THOMAS/ARENA
DAS MEDICAL VALLEY DVD//FILMSORT.DIREKT
DEMOKRATIE DVD//FILMSORT.DIREKT
DER FILMSTAR, M. AUDIO-CD/SCHERLING, THEO/LANGENSCHEID
DER KLEINE MAUSCHE AUS DESSAU/BEHRENS, KATJA/DTV
DIE NACKTEN/PROCHAZKOVA, IVA/FISCHER DIREKT
DIERCKE GEOGRAPHIE OBERSTUFE, AUSGABE 2014 SCHLESWIG-I
DUDEN DEUTSCHES UNIVERSALWOERTERBUCH, M. CD-ROM//BIE
EINER SINGT FALSCH/FELIX/LANGENSCHEIDT B
ELVIS IN KOELN, M. AUDIO-CD/FELIX/LANGENSCHEIDT B
GEKAUFTE WAHRHEIT DVD//FILMSORT.DIREKT
IDEAL ENDLICH SCHOEN DVD//FILMSORT.DIREKT
2ER PACK MIGRATION UND INTEGRATION DVD//FILMSORT.DIREK
MUELLER AUF RUEGEN, M. AUDIO-CD/FELIX/LANGENSCHEIDT B
PODCASTING WAS IST DAS DVD//FILMSORT.DIREKT
SCHERBENPARK/BRONSKY, ALINA/KIEPENHEUER & W
SLEEPY SIMON/STIEPER, FRANK/ARENA
TSCHICK/HERRNDORF, WOLFGANG/ROWOHLT TB.
TYPISCH DEUTSCH DVD//FILMSORT.DIREKT
WEGGESPERRT/POPPE, GRIT/OETINGER TASCHE
WIE MEINST DU DVD//FILMSORT.DIREKT
ZIRKUSLEBEN DVD//FILMSORT.DIREKT
ZIVILCOURAGE DVD//FILMSORT.DIREKT
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S-

5,25
5,99
60,00
49,90
5,99
8,95
14,95
26,95
49,95
5,25
6,99
59,90
49,90
64,99
6,50
79,00
16,95
6,99
8,99
79,00
6,95
49,90
49,90
40,00

Betrag

525¢€
599¢€
60,00 €
49,90 €
599¢€
8,95€
14,95 €
26,95 €
199,80 €
525¢€
6,99 €
59,90 €
49,90 €
64,99 €
6,50 €
79,00 €
16,95 €
6,99 €
8,99 €
79,00 €
6,95€
49,90 €
49,90 €
40,00 €




AN

Legende zur Rubrik "Zustand":

VFG: Verfiighar VGR: vergriffen

ERS: steht zur Erscheinung an NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

NAD. Nachdruck im Gang LNV langfristig nicht verfijgbar

VNV voriibergehend nicht verfiighar LER: steht langfiistig zur Erscheinung an

DT’ ldentifizierung des Artifels lauft VBT Verfauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Zustand" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs-
oder Verfligbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 93,00 € = 2
Vst o 20,38 ¢ Gesamt inkl. MwSt. 908,99 €
Gesamt 0. MwSt. 795,60 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griif3en,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




